

Alliansen vill att båda alternativen undersöks

● Alliansen vill att det görs en grundligare utredning av vilken byggnad som ska fungera som förskola och träffpunkt för äldre i Lindås; Mikaelsgården eller post- och bankhuset.

LINDÅS. I torsdagstidningen redogjorde tidningen för att S- och V-majoriteten vill att kommunen köper den avsakraliserade Mikaelsgården i Lindås. Syftet med det ska vara att byggnaden, som än så länge ägs av Emmaboda pastorat, ska fylla en funktion som förskola och som träffpunkt för äldre.

Mikaelsgården har på senare år fungerat som såväl skola som förskola när Lindås skola byggdes om och som en tillfällig åtgärd inom barnomsorgen innan Bjurbäckens förskola stod klar i december i fjol. Det var barn från Emmaboda som gick på förskola på Mikaelsgården, inte från Lindås.

Allianspartierna yrkade på återremiss av ärendet när det avhandlades på

kommunstyrelsemötet i tisdags.

– Detta gjorde vi därför att vi inte anser att det är ett seriöst förfaringsätt att bara presentera ett alternativ för kommunstyrelsen när kommunen faktiskt redan äger en fastighet på andra sidan vägen, säger Johan Jonsson (C) och syftar på post- och bankhuset.

– Vi har dock aldrig sagt nej till Mikaelsgården eller ja till Post- och Bankhuset. **Då investeringen för Mikaelsgården, enligt beräkningar, blir cirka 3,5 miljoner plus cirka 800 000–850 000 kronor i årlig driftskostnad, anser vi att politikerna måste få ta ställning till alternativet post-och Bankhuset.**

Jonsson anser inte att det är seriöst att gå vidare

utan att göra en grundligare utredning.

– Jag tycker att det är anmärkningsvärt att S och V inte ens vill ta fram en kalkyl för Post- och Bankhuset. Vi i Alliansen anser också, att det borde ha presenterats för- och nackdelar med båda alternativen, ur verksamheternas perspektiv. Inte heller detta får politikerna i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige möjlighet att ta ställning till.

– Detta sammantaget blir anmärkningsvärt, när det finns två så tydliga alternativ. Det finns naturligtvis för- och nackdelar med båda alternativen, men S och V förvägrar, genom sitt beslut, kommunfullmäktiges ledamöter ett komplett underlag för beslut.

Köpeskillingen för



Mikaelsgården i Lindås är föremål för politisk diskussion.

FOTO: PETER LEJON

Mikaelsgården, i händelse av köp, är satt till 300 000 kronor.

– Det är i sig absolut inte dyrt, men lokalerna måste anpassas. **Något som talar för post- och bankhuset är att det ligger närmare såväl Lindås skola som förskolan Stenröset.**

Post- och bankhuset,

som alltså ägs av kommunen, fungerade som kompletterande kommunhus härom året då det ordinarie kommunhuset i Emmaboda byggdes om.



TEXT
PETER LEJON
peter.lejon
@barometern.se
0471-313 92